
انوشیروانی: 

 با دیدن کمپ وزنه برداری اشکم در آمد
مراسم رونمایی از اسپانسر فدراسیون وزنه برداری در 
محل آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مراسم 
سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی سرپرست ریاست 
و سرپرست نایب رئیسی فدراسیون، حسین  توکلی و 
کمال موسوی اعضای کمیته فنی فدراسیون و برخی 
از مسئولان هیأت های استانی نیز شرکت کرده بودند. 
از میان ورزشکاران نیز الهام حسینی و مجید عسکری 
حضور داشتند. انوشیروانی در این مراسم گفت: »برای 
اولین بار در تاریخ این رشته از اسپانسر رونمایی 
می شود. امیدوارم بتوانیم در مسیر خدمتگزاری، خادم 
شایسته ای باشیم. ۹۳ درصد مدال های المپیک ایران 
را کشتی و وزنه برداری گرفته اند که بیشترین مدال طلا 
هم برای وزنه برداری بوده است. با وجود اسم بزرگ 
وزنه برداری، این رشته شرایط خوبی ندارد. اگر هم 
هنوز وزنه برداری روح دارد، به خاطر تلاش  هیأت های 
استانی است. امیدوارم حمایت اسپانسر منشأ خیر 
شود و با توافقی که انجام شده، این حمایت چندین 
سال ادامه داشته باشد.« سرپرست فدراسیون درباره 
مشکلات وزنه برداری توضیح داد: »من و همکارانم خادم 
وزنه برداری هستیم و هیچ موقع کوتاهی نخواهیم کرد. 
اخباری در جامعه وزنه برداری رد و بدل می شود که 
شاید نشان از انجام شیطنت هایی از درون ما است. 
از روز اول جایی را تحویل گرفتیم که حتی حضور در 
اتاق هایش مشکل بود. کمپ وزنه برداری توسط یک 
قهرمان وزنه برداری بازسازی می شود. من در کمپ آزادی 
قهرمان شدم اما روز اولی که این کمپ را دیدم، اشکم 
درآمد. وزنه برداری نتوانسته به حق و جایگاه خودش 

در ایران برسد.«
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ورزش

 2 نکته از جذاب ترین بازی پنجشنبه شب

حساس مثل ال کلاسیکو

امیررضا همایون
خبر نگار

شب دوم مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی فوتبال اسپانیا موسوم به کوپا دل ری 
امشب پنجشنبه 6 بهمن ماه 1401 برگزار 
خواهد شد. یکی از بازی های مهم این 
مرحله که فوتبالدوستان برای برگزاری اش 
منتظر هستند مصاف جذاب پسران دیگو 
سیمونه با مردان کارلو آنچلوتی در این 
مرحله است. شاید یکی از دلایل جذابیت 
بیش از اندازه این مصاف نسبت به دیگر 
جدال های این دوتیم در فصل جاری حذفی 
بودن مسابقه پنجشنبه شب باشد، نکته ای 
که به تنهایی حساسیت زیادی را به این 
بازی القا کرده است البته هر کدام از دو 
مربی حاضر در این رقابت ها هدف های 

خاصی را دنبال می کنند.
سوپرجام جبران می شود؟

بازی فینال سوپرجام اسپانیا که چند هفته 
پیش به میزبانی شهر ریاض عربستان 
برگزار شد و در آن بازی شاگردان ژاوی 
هرناندز در تیم بارسلونا موفق شدند با 
کسب یک پیروزی قاطع و ۳ بر صفر 
مقابل حریف سنتی خودشان یعنی رئال 
مادرید به اولین جام فصل فوتبال اسپانیا 
در سال 202۳ برسند، باعث شد هواداران 
کهکشانی ها در سراسر جهان انتقادات 
بسیاری نسبت به کارلو آنچلوتی سرمربی 
ایتالیایی مادریدی ها روانه کنند، انتقاداتی 
که یکی از عوامل حساس تر شدن مسابقه 
پنجشنبه شب این تیم مقابل شاگردان 
سیمونه در مرحله یک چهارم نهایی 
خواهد بود و بدین ترتیب کارلتو با تمام 

توان تیمش را برای این بازی آماده می کند 
زیرا برتری رئال در این مسابقه باعث 
می شود آنها به مرحله نیمه نهایی کوپا 
دل ری در فصل 202۳ برسند و تنها یک 
قدم با کسب جام قهرمانی این رقابت ها 
فاصله داشته باشند، موضوعی که به 
نظر می رسد با توجه به حضور این تیم 
در رتبه دوم لالیگا و اختلاف 4 امتیازی 
آنها با بارسای صدرنشین و تفاضل گلی 

که بین آنها وجود دارد هواداران را تا حد 
زیادی راضی کند. اتفاقی که البته باید 
منتظر ماند و دید رخ می دهد یا اینکه 
شاگردان سیمونه از صعود کهکشانی ها 
به جمع چهار تیم برتر این تورنمنت 

جلوگیری می کنند.

تنها امید اتلتیکو
تیم فوتبال اتلتیکومادرید در فصل جاری 

رقابت های لیگ فوتبال اسپانیا موسوم 
به لالیگا عملکرد همیشگی خودش را 
نداشته است، اگرچه آنها تا پیش از آغاز 
رقابت های هفته نوزدهم لالیگا با یک 
بازی بیشتر نسبت به حریف در مسابقه 
پنجشنبه شب و کسب ۳1 امتیاز در 
رتبه چهارم قرار دارند اما به این دلیل 
می گوییم که این تیم عملکرد همیشگی 
خودش را در این فصل نداشته چون 
پسران سیمونه در اکثر فصل هایی که با 
این مربی آرژانتینی در رقابت ها شرکت 
می کنند جزو سه تیم برتر بوده اند. 
البته شاید رتبه اتلتیکو در ادامه فصل 
بهتر شود اما با توجه به فاصله ای که 
بارسا و رئال نسبت به دیگر تیم ها 
ایجاد کرده اند، رسیدن به عنوان قهرمانی 
فصل جاری لالیگا برای آنها دست نیافتنی 
باشد. به همین خاطر اتلتیکو نمی خواهد 
فرصتی که برای قهرمانی جام حذفی دارد 
را از دست بدهد و فصل را بدون تصاحب 
کردن یک جام رقابت های داخلی فوتبال 
اسپانیا به پایان برساند. به نوعی می توان 
گفت سیمونه نمی خواهد امید های 
خودش و هواداران این تیم برای کسب 

جام ناامید شود.
با توجه به سه نکته ای که از بازی 
پنجشنبه شب گفته شد شاید این بازی 
در برخی از دقایق حتی از ال کلاسیکو 
و بازی نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم 
حساس تر شود، مصاف جذابی که باید 
دید در انتها کدام یک از غول فوتبال 
اسپانیا که در این رقابت حاضر هستند 
از گردونه رقابت تیم ها در این دوره کوپا 

دل ری کنار خواهند رفت.

یولیان ناگلزمن سرمربی 
بایرن مونیخ  در نشست 

خبری بعد از بازی  مقابل کلن 
گفت:»در نیمه نخست بازی 

خوبی را به نمایش نگذاشتیم 
اما در نیمه دوم بهتر شدیم 
و فرصت های خوبی را روی 
دروازه حریف خلق کردیم. 

در این بازی بسیار بدشانس 
بودیم. موسیالا یک شانس 

گلزنی 100 درصدی را از دست 
داد.«

باوجود آن که گمانه زنی های 
زیادی درباره برکناری آلگری 

از یوونتوس به گوش می رسد 
اما این باشگاه ایتالیایی 

قصد دارد که برای بالا بردن 
روحیه تیم بعد از کسر 1۵ 

امتیازی قرارداد آلگری را 
تمدید کند. 

آلگری تا سال 202۵ با 
یوونتوس قرارداد دارد.

 او دومین دوره حضورش در 
بیانکونری  را تجربه می کند.

آرمین مرادی سخنگوی باشگاه 
فولاد با  اعلام فسخ قرارداد 

آیاندا پاتوسی، گفت :»پس از 
این فسخ موفق شدیم قرارداد 
روبرتو تورس مهاجم اسپانیایی 

و کاپیتان سابق اوساسونا را 
ثبت کنیم.«  او درباره علت 

فسخ قرارداد پاتوسی  توضیح 
داد:»بی انظباطی پاتوسی و 

عدم رضایت جواد نکونام از این 
هافبک، باعث فسخ قرارداد 

باشگاه با او شد.«

تیم فوتسال پالما موفق شد 
با نتیجه 4 بر ۳ روبن بورلا را 

شکست دهد و به نیمه نهایی 
جام حذفی فوتسال اسپانیا 

صعود کند. در این بازی ، هر 
دو بازیکن ایرانی پالما موفق 

شدند برای این تیم گلزنی کنند. 
حسین طیبی در دقیقه 4 نیمه 

نخست و مسلم اولادقباد در 
دقیقه اول نیمه دوم گل های 
اول و دوم پالما را وارد دروازه 

حریف کردند.

 ناگلزمن:
موسیالا  فرصت را از دست داد

  مکس آلگری
قرارداد تمدید می شود

 روبرتو تورس
ثبت قرارداد مرد اسپانیایی

  حسین طیبی
صعود پالما به نیمه نهایی حذفی

نتایج مسا بقات

برنامه مسا بقات

 پنجشنبه 1401/11/6
لیگ برتر ایران

1۵:00 استقلال.............................................. ملوان
1۵:00 نساجی مازندران................................ سپاهان

جام حذفی اسپانیا
................................... اتلتیک بیلبائو 22:۳0 والنسیا
............................ اتلتیکومادرید 2۳:۳0 رئال مادرید

 سه شنبه 1401/11/4
جام اتحادیه انگلیس

.......................................... نیوکاسل1 ساوتهمپتون0
بوندس لیگا آلمان

.................................................. لایپزیگ6 شالکه1
................................................. کلن1 بایرن مونیخ1
.......................................... ولفسبورگ۵ هرتابرلین0
.......................................... اشتوتگارت2 هوفنهایم2

سری آ ایتالیا
لاتزیو4................................................. آث میلان0

کریم به کمک مادریدی ها می آید؟
کریم بنزما ستاره فرانسوی رئال که فصل گذشته 
عملکرد خوبی با این تیم داشت و به عنوان 
بهترین بازیکن سال از نگاه مجله فرانس فوتبال 
انتخاب شد، فصل جدید مسابقات را با عملکرد 
ضعیفی آغاز کرد اما پس از اتمام جام جهانی 
قطر و آن حواشی مربوط به مصدومیت عجیبی 
که پیش از آغاز مهم ترین تورنمنت فوتبالی 
جهان گریبانش را گرفت، چند هفته است به 
فرم خوب خودش در فصل های گذشته تا حدود 
زیادی نزدیک شده و بار دیگر برای تیمش در 
بازی های مختلف گلزنی می کند، اتفاقی که 
می تواند خبر خوبی برای کارلو آنچلوتی باشد 
چرا که کریم بنزما همیشه و در دوران جدیدی 
که او هدایت رئالی ها را برعهده گرفته همیشه 
اسلحه پنهانش بوده و در مواقع حساس کار را 
برای او و تیمش مانند بازی های مرحله حذفی 
فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا در آورده است. 
موضوعی که کارلتو امیدوار است در بازی امروز 
هم تکرار شود و بنزما موفق به ادامه دادن روند 

رو به رشد خودش باشد.
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